
04/07/2023

Número: 0063673-96.2014.8.15.2001 
 

Classe: PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL 

 Órgão julgador: 10ª Vara Cível da Capital 
 Última distribuição : 17/10/2014 

 Valor da causa: R$ 100.000,00 

 Assuntos: Propriedade, Compra e Venda, Adjudicação Compulsória 

 Segredo de justiça? NÃO 

 Justiça gratuita? NÃO 

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO
 

Tribunal de Justiça da Paraíba
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Procurador/Terceiro vinculado

ESPOLIO DE MANOEL ANTONIO DE LIMA (AUTOR) JOAO GONCALVES DE AGUIAR (ADVOGADO)

ANGELIANA FRANCO DE AGUIAR (ADVOGADO)

VITORIA ALVES DE LUCENA LIMA (AUTOR) JOAO GONCALVES DE AGUIAR (ADVOGADO)

ANGELIANA FRANCO DE AGUIAR (ADVOGADO)

MARIA CRISTINA DE LIMA (AUTOR) JOAO GONCALVES DE AGUIAR (ADVOGADO)

ANGELIANA FRANCO DE AGUIAR (ADVOGADO)

MARIA JOSE DE LIMA AZEVEDO (AUTOR) JOAO GONCALVES DE AGUIAR (ADVOGADO)

ANGELIANA FRANCO DE AGUIAR (ADVOGADO)

ANTONIO EVILASIO AZEVEDO (AUTOR) JOAO GONCALVES DE AGUIAR (ADVOGADO)

ANGELIANA FRANCO DE AGUIAR (ADVOGADO)

FLAVIO JOSE DE LIMA (AUTOR) JOAO GONCALVES DE AGUIAR (ADVOGADO)

ANGELIANA FRANCO DE AGUIAR (ADVOGADO)

MARIA DO CARMO DE LIMA ARAGAO (AUTOR) JOAO GONCALVES DE AGUIAR (ADVOGADO)

ANGELIANA FRANCO DE AGUIAR (ADVOGADO)

MARCOS ANTONIO SOUZA ARAGAO (AUTOR) JOAO GONCALVES DE AGUIAR (ADVOGADO)

ANGELIANA FRANCO DE AGUIAR (ADVOGADO)

ANTONIO JOSE DE LIMA (AUTOR) JOAO GONCALVES DE AGUIAR (ADVOGADO)

ANGELIANA FRANCO DE AGUIAR (ADVOGADO)

MARIA HELENA MARINHO PATRIOTA LIMA (AUTOR) JOAO GONCALVES DE AGUIAR (ADVOGADO)

ANGELIANA FRANCO DE AGUIAR (ADVOGADO)

MARCELO MANOEL DE LIMA (AUTOR) JOAO GONCALVES DE AGUIAR (ADVOGADO)

ANGELIANA FRANCO DE AGUIAR (ADVOGADO)

MARIA DO SOCORRO LIMA (AUTOR) JOAO GONCALVES DE AGUIAR (ADVOGADO)

ANGELIANA FRANCO DE AGUIAR (ADVOGADO)

VERA LUCIA DE LIMA PEREIRA (AUTOR) JOAO GONCALVES DE AGUIAR (ADVOGADO)

ANGELIANA FRANCO DE AGUIAR (ADVOGADO)

EMIDIO PEREIRA FILHO (AUTOR) JOAO GONCALVES DE AGUIAR (ADVOGADO)

ANGELIANA FRANCO DE AGUIAR (ADVOGADO)

JOSE CARLOS DE LIMA (AUTOR) JOAO GONCALVES DE AGUIAR (ADVOGADO)

ANGELIANA FRANCO DE AGUIAR (ADVOGADO)

INALVA MARIA SANTOS SILVA LIMA (AUTOR) JOAO GONCALVES DE AGUIAR (ADVOGADO)

ANGELIANA FRANCO DE AGUIAR (ADVOGADO)

LUCENA LIMA (AUTOR) JOAO GONCALVES DE AGUIAR (ADVOGADO)

ANGELIANA FRANCO DE AGUIAR (ADVOGADO)



MARIA SONIA GOUVEIA LIMA (AUTOR) JOAO GONCALVES DE AGUIAR (ADVOGADO)

ANGELIANA FRANCO DE AGUIAR (ADVOGADO)

VALDERY SOARES DA SILVA (AUTOR) JOAO GONCALVES DE AGUIAR (ADVOGADO)

ANGELIANA FRANCO DE AGUIAR (ADVOGADO)

ZIRLANDE LEITE DE OLIVEIRA LIMA (AUTOR)

ESPOLIO DE PAULO MIRANDA D OLIVEIRA (REU)

ESPOLIO DE MARIA DE LOURDES MIRANDA (REU)

INVENTARIANTE DE PAULO MIRANDA D OLIVEIRA

registrado(a) civilmente como JACY MIRANDA

CAVALCANTI DE ARRUDA (REU)

NADIR LEOPOLDO VALENGO (ADVOGADO)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

42090
572

21/04/2021 16:26 Petição Petição



 

EXCELENTÍSSIMO DR. JUIZ DE DIREITO DO 10ª JUIZADO ESPECIAL
CÍVEL DA COMARCA DE JOÃO PESSOA –PB.  

Processo nº 0063673.96.2014.8.15.2001

 

 

, já        ESPÓLIO DE MANOEL ANTÔNIO DE LIMA
qualificado nos aludidos autos do processo, pelos seus advogados que a esta 
subscrevem, devidamente habilitados, vem com todo o respeito e acatamento,
atendendo o r. despacho de Vossa Excelência, Id nº 39048049 , vem dizer o
seguinte:

 

1º) Que no prazo determinado para informar o novo
endereço da Drª Jacy Miranda Cavalcanti de Arruda, não foi 
possível achar, porém depois de bastante esforço, encontrou o 
endereço, Av: Cairu, nº 298, aptº 901, Cabo Branco, nesta Capital,
CEP: 58.045.100, e-mail , telefonejacymiranda27@hotmail.com
3226-2100 e celular 9.8105-1773.

 
Nestes Termos, 
Pede e Espera Deferimento.
João Pessoa, 21 de Abril de 2021. 

 

(João Gonçalves de Aguiar)

                 OAB/PB nº 1600. 

 

(Angeliana Franco de Aguiar)

                  OAB/PB nº 7669. 

 

Num. 42090572 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: ANGELIANA FRANCO DE AGUIAR - 21/04/2021 16:26:16
https://pje.tjpb.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21042116261536900000040057793
Número do documento: 21042116261536900000040057793


	Cabeçalho
	Índice
	Petição | NUM: 42090572 | 21/04/2021 16:21

